
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в 
соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Балезинский 
район», Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
РЕШАЕТ: 

1.Прогноз социально-экономического развития Балезинского района на 
2016-2018 годы принять. 

О Прогнозе социально-экономического развития 
Балезинского района на 2016-2018 годы 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 17 декабря 2015 года 

\ 

Глава муниципального образования-
«Балезинский район» (( «Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов 

пос. Балезино 
17.12.2015 г. 
№ 33-234 

/ / 


